Pouso Alegre, 14 de maio de 2012.

Ofício Nº 388/2012

Prezada Senhora,

Tendo em vista que o Pregão foi duas vezes declarado deserto, com base no inciso V do artigo 24 da lei 8.666/93, vimos por meio deste solicitar ao Setor de Compras que realize processo de dispensa para aquisição de uniformes com medidas personalizadas e camisetas gola pólo, para melhor identificação e padronização da vestimenta dos funcionários do setor de apoio desta Câmara, bem como dos alunos da Câmara Mirim e Câmara Jovem.

Encaminhamos em anexo a RIMS instruída com cotação dos valores praticado no mercado, juntamente com a documentação dos fornecedores que apresentaram os menores preços.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI
	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO
	COORDENADORA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

À

Eliane Cristina Ramos

Comissão Permanente de Licitações

Pouso Alegre-MG
PAGE